
UCHWAŁA NR XXXII/162/17
RADY MIEJSKIEJ W PIENIĘŻNIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie zmiany przebiegu istniejących dróg gminnych na terenie Miasta Pieniężno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1440), Rada Miejska w Pieniężnie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się przebieg dróg gminnych: nr 113503N, nr 113504N, nr 113506N i nr 113507N poprzez 
połączenie ich w jedną drogę gminną. Nowy przebieg drogi gminnej: ul. Brzozowa,

ul. Wiśniowa, ul. Dębowa i ul. Lipowa (po działkach ewidencyjnych: nr 138/22, nr 138/18, część nr 18/3, 
nr138/20 i nr 212/5 obręb nr 2 miasta Pieniężno).

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1 zaznaczono na mapie, stanowiącej 
załączniki nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pieniężna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 01.01.2018 r.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Alina Mańkut

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 4116



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr XXXII/162/17
Rady Miejskiej w Pieniężnie
z dnia 28 września 2017 r.

MAPA Z NOWYM PRZEBIEGIEM DROGI GMINNEJ

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4116


		2017-10-17T11:15:00+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




